@)GARDENA Turbinen-Versen kregner 200 Art.-Nr. 1538
Art.-Nr. 1539




Bild Nr.
Picture No.

Art. 1536-23

Art. 1537-29
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Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

1536-00.600.31
1536-00.788.00
1240-00.600.31
1413-00.650.04
8220-00.799.00
1536-00.799.00
1536-00.600.36

303-00.600.03
1413-00.600.50
1536-00.600.37
1536-00.600.38
1536-00.600.17
2210-00.600.56
1550-00.610.00
1240-00.600.42

1538-00.788.00
1357-00.000.11
1538-00.600.66
1940-00.610.18
2610-00.102.06
1544-00.620.00
1538-00.620.00

1539-00.711.00
1539-00.600.00
1538-00.788.00
1357-00.000.11
2610-00.102.06
1544-00.620.00
1538-00.620.00

Bezeichnung

Versenk-Viereckregner
bis Baujahr 2005
Versenk-Viereckregner
bis Baujahr 2012

Sieb

Schacht, vollst.

Viies

0-Ring 12x3
Reparatur-Set Art. 1536/1537
Deckel, vollst.
Schenkelfeder

Rolle

0-Ring 26,5x2,2
Druckfeder

Abstreifer

Lagerdeckel
Blechschraube 3,5x19-C-H
L-Stiick 3/4", vollst.
Fettbeutel

Turbinen - Versenkregner 200
bis Baujahr 2005

Turbinen - Versenkregner 200 pro
bis Baujahr 2004

Polybeutel 4 Diisen

0-Ring 7,5x1,5

0-Ring

0-Ring 40x2,5

0-Ring 26,2x3,6

Filter

L-Stiick 1/2", vollst.

Baujahr 2005 - 2009
Regnereinsatz T 200

Turbinen-Versenkregner 200 pro, kpl.

Polybeutel 4 Diisen
0-Ring 7,5x1,5
0-Ring 26,2x3,6
Filter

L-Stiick 1/2", vollst.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Pop-Up Sprinkler

until 2005

Pop-Up Sprinkler

until 2012

Filter

Shaft, cpl.

Fleece

0-ring 12x3

Repair Set for Art. 1536/1537
Cover, cpl.

Elbow spring

Roll

0-ring 26,5x2,2

Pressure spring

Rubber stripper

Bearing cover

Sheet metal screw 3,5x19-C-H
L-Joint 3/4", cpl.

Fat bag

Pop-Up Sprinkler 200
until 2005

Pop-Up Sprinkler 200 pro
until 2004

Accessory bag 4 nozzles
0-ring 7,5x1,5

0-Ring

0-ring 40x2,5

0-ring 26,2x3,6

Filter

L-Joint 1/2", cpl.

Year of construction 2005 - 2009

Sprayer insert T 200

Pop-Up Sprinkler 200 pro, cpl.
Accessory bag 4 nozzles
0-ring 7,5x1,5

0-ring 26,2x3,6

Filter

L-Joint 1/2", cpl.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Tuyére escamotable
jusqu’a 2005

Tuyére escamotable
jusqu’a 2012

Filtre

Entonnoir, cpl.

Feutre

Joint torique 12x3

Kit de reparation pour Ref. 1536/1537
Couvercle, cpl.

Ressort a branches
Poulie

Joint torique 26,5x2,2
Ressort de pression
Joint

Couvercle

Vis a tole 3,5x19-C-H
Jonction en L 3/4", cpl.
Sac avec graisse

Turbine escamotable 200
jusqu’a 2005

Turbine escamotable 200 pro
jusqu’a 2004

Sachet d’accessoires 4 buse
Joint torique 7,5x1,5

Joint torique

Joint torique 40x2,5

Joint torique 26,2x3,6

Filtre

Jonction en L 1/2", cpl.

Année de fabrication 2005 - 2009
Insert arroseur T 200

Turbine escamotable 200 pro, cpl.
Sachet d’accessoires 4 buse
Joint torique 7,5x1,5

Joint torique 26,2x3,6

Filtre

Jonction en L 1/2", cpl.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!



